
13پنجشنبه  6 دی 1403  شماره 8638
irannewspaper irannewspapper

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث-مرضیه همایونی/   
راز ناپدید شدن کارگر مبل‌سازی 
پس از یک سال و نیم با اعترافات 

شرور سابقه‌دار فاش شد.
به گزارش »ایران«، شهریور سال 
گذشته، مرد میانسالی قدم در اداره 
آگاهی تهران گذاشت و از ناپدید 
شدن پسرش خبر داد: پسرم کارگر 
است و در بازار مبل کار می‌کند اما 
از دیروز به خانه برنگشته است. 
هر جا که فکر می‌کردیم، تماس 
گرفتیم و سر زدیم ولی خبری از 

او نیست.
با شکایت مرد میانسال، تحقیقات 
برای یافتن سروش آغاز شد و 
کارآگاهان پی بردند که آخرین 
از  بار در منطقه هفت چنار 
مغازه‌ای خرید کرده است اما به 
طرز مرموزی ناپدید شده و تلفن 

همراهش نیز خاموش است.
در حالی که تحقیقات برای 
یافتن ردی از پسر جوان ادامه 
داشت حدود سه ماه بعد از 

این شکایت، کارآگاهان دریافتند 
تلفن همراه پسر گمشده فعال 

شده است.
 ردزنی‌های پلیسی، مأموران را به 
مرد جوانی به نام کامبیز رساند، 
متهمی که سوابق متعددی در 
پرونده کیفری خود داشت و تلفن 
همراه مقتول نزد او بود. اما کامبیز 
مدعی شد فردی به نام سروش را 

. نمی‌شناسد
 وی درباره تلفن همراه نیز گفت: 
مدتی قبل سوار بر خودروام در 
حال عبور از جاده‌ای در حوالی 
گرمسار بودم که متوجه شدم 

مردی کنار رودخانه افتاده.
 ابتدا تصور کردم او بی‌هوش شده 
است، اما زمانی که بالای سرش 
رسیدم، فهمیدم مرده است. 
گوشی تلفن همراهش نیز کنارش 
افتاده بود و من گوشی را برداشتم.
گرچه مرد جوان چنین ادعایی 
داشت، اما تحقیقات پلیسی نشان 

می‌داد او واقعیت را نمی‌گوید.

 کشف جسد پسر گمشده
 در حالی که حدود 15 ماه از ناپدید 
شدن مرد جوان گذشته بود، 
کارگران هنگام لایروبی رودخانه‌ای 
در اطراف سمنان، جسد مردی را 
پیدا کردند که بر اثر مرور زمان 
و به واسطه ماندن در آب، دچار 
فساد نعشی شده بود و علت مرگ 
و چهره‌اش قابل شناسایی نبود.

به دستور بازپرس پرونده، جسد 
برای مشخص شدن علت مرگ 
به پزشکی قانونی منتقل شد. 
طبق نظریه اولیه متخصصان 
پزشکی قانونی، جسد متعلق به 
مردی حدوداً 30 ساله بود که از 
زمان مرگش بیش از یک سال 
می‌گذشت. با توجه به اظهارات 
کامبیز مبنی بر مشاهده جسدی 
اطراف همان رودخانه، این فرضیه 
مطرح شد که جسد کشف شده 
متعلق به سروش باشد. بنابراین 
تحقیقات از کامبیز ادامه یافت 
تا اینکه وی سرانجام روز گذشته 

سکوتش را شکست و به قتل 
سروش اعتراف کرد.

 
گفت‌وگو با متهم

37 سال دارد و تا به حال چندین 
بار بازداشت شده؛ او کلکسیونی از 

جرایم در پرونده خود دارد.
مقتول را از قبل می‌شناختی؟

نه.
پس چرا او را کشتی؟

سوار خودروی پرایدم بودم که او 
را کنار خیابان دیدم، می‌خواست 
به خانه‌اش برود و منتظر تاکسی 

بود.
 او را به عنوان مسافر سوار کردم 
و این اولین باری بود که او را 
می‌دیدم. بین راه، چاقو را بیرون 
آوردم و از او خواستم که هر چه 
دارد، به من بدهد اما مقاومت 
کرد. با هم درگیر شدیم، دستم را 
روی گلویش گذاشتم و فشار دادم. 
به خودم که آمدم، متوجه شدم 

او مرده است.

چرا جسد را به شهرستان بردی؟
با خودم گفتم اگر جسد را در تهران 
رها کنم، جنازه دیر یا زود پیدا 
می‌شود، به همین دلیل تصمیم 
گرفتم در محلی پرت و دورافتاده 
رهایش کنم. در نزدیکی رودخانه‌ای 
در گرمسار رهایش کردم تا آب، 
جسد را با خودش ببرد و دیگر 

هیچ ردی به دست نیاید.

فکر می‌کردی دستگیر شوی؟
نه اصاً. اما راست گفته‌اند خون 

بی‌گناه پای آدم را می‌گیرد.
سابقه داری؟

بله. من کلکسیونی از جرایم را در 
پرونده‌ام دارم، از سرقت گرفته 
تا خفتگیری و اعتیاد و در این 
مجموعه یک قتل کم بود که آن 

هم تکمیل شد.

افشای راز قتل کارگر مبل سازی پس از 16 ماه

انهدام 2 باند بزرگ جعل و سرقت خودرو مجازات قصاص داماد به خاطر قتل برادرزن 

گروه حوادث/  درگیری دو کارگر ساختمانی بر سر 
چ منجر به قتل یکی از آنها با میلگرد  نوشیدن آب با پار

. شد
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 7 شهریور، مرد 
جوانی که یک میلگرد داخل سرش فرو رفته بود به 
بیمارستان منتقل شد. اما با وجود اقدامات درمانی 8 

روز بعد تسلیم مرگ شد.
مرگ مرد جوان به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام 
شد و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد وی 
به خاطر درگیری با دوستش مجروح شده است. با 
دستگیری متهم وی گفت: من و حفیظ در یک ساختمان 
کار  می‌کردیم، شب حادثه باهم بحثمان شد و او را هل 
دادم. حفیظ هم تعادلش را از دست داد و با سر داخل 

میلگردها افتاد و سرش آسیب دید.
در حالی که مراد در رابطه با هم‌ولایتی‌اش چنین 
اظهاراتی داشت، بررسی‌های کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی نشان می‌داد که ضربه وارده به سر نمی‌تواند به 
خاطر بهم خوردن تعادل باشد. بنابراین بازجویی‌ها 
ادامه پیدا کرد تا اینکه وی گفت: من و مقتول در یک 
چ آبی در یخچال دارم  اتاق زندگی می‌کردیم من پار
چ من آب می‌خورد بارها به او  که مقتول مدام از پار
چ آب مرا سر بکشی اما  گفته بودم دوست ندارم پار
توجهی نمی‌کرد. سر همین مسأله باهم دعوایمان 
شد و میلگردی که دم دستم بود را برداشتم و به سرش 

زدم. ضربه‌ای 
با اعتراف کارگر به جنایت، به دستور بازپرس جنایی 
برای تحقیقات تکمیلی به اداره دهم پلیس آگاهی منتقل 

شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

قتل هم اتاقی به خاطر 
گروه حوادث-کامران علمدهی/ مرد معتاد که پس از آب خوردن با پارچ 

ح زن کارتن خواب باعث مرگ وی شده بود،  ضرب و جر
با جلب رضایت اولیای دم از جنبه عمومی جرم پای 

میز محاکمه ایستاد.
به گزارش »ایران«، اواخر سال 1402 پیکر نیمه جان 
زن ۴۰ ساله‌ای که آثار ضرب و جرح روی بدنش 
نمایان بود، به بیمارستانی در جنوب تهران انتقال 

داده شد.
وی که بسختی صحبت می‌کرد به مأموران گفت: 

همسر صیغه ای‌ام مرا کتک زده است.
در ادامه وی جان باخت و تحقیقات 

برای دستگیری شوهر معتادش 
شد. آغاز 

مأموران با اطلاعاتی که 
مقتول به آنها داده بود 
متهم را ردیابی و بازداشت 
ن  هما ر  د وی  و  ند  کرد
به  اولیه  بازجویی‌های 
ح همسرش  ضرب و جر

اعتراف کرد.
با تکمیل تحقیقات پرونده 
برای رسیدگی به شعبه ۱۱ 
دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد. اما 
به  رسیدگی  ز  ا پیش 
پرونده متهم توانست از 

اولیای دم رضایت بگیرد.
از  وی  ترتیب  این  به 
جرم  می  عمو جنبه 

. شد کمه  محا
در ابتدای این جلسه 

متهم به جایگاه رفت و گفت: چند سال پیش به دام 
اعتیاد افتادم و به تنهایی در خانه مجردی‌ام زندگی 
می‌کردم و اغلب مواقع دوستان معتادم 
هم به آنجا می‌آمدند تا اینکه مدتی 
قبل با مقتول آشنا شدم. از آنجا که 
او هم مثل من معتاد بود و سرپناهی 
نداشت صیغه‌اش کردم و به خانه‌ام 
آمد. پس از اینکه مدت صیغه ما 
تمام شد به او گفتم از خانه‌ام برود 
اما چون جایی برای ماندن نداشت 
التماس کرد که بماند ولی من 
نمی‌توانستم او را نگه دارم چون 
در تأمین هزینه‌های زندگی و 
مواد مخدر خودم هم مانده 
بودم به همین خاطر بیرونش 
کردم. با این حال هر چند 
روز یکبار بر می‌گشت و چند 
روزی در خانه‌ام می‌ماند. 
از  بار  چندین  را  او  من 
خانه‌ام بیرون انداختم اما 
توجهی نمی‌کرد تا اینکه روز 
حادثه دیگر عصبانی شدم و 
کتکش زدم. ناگهان بی‌حال 
ن  هما  . د فتا ا زمین  وی  ر
موقع پشیمان شدم و او را به 
بیمارستان رساندم. اما از ترس 
اینکه پلیس دستگیرم کند فرار 
کردم. حالا هم پشیمان هستم و با 
پرداخت دیه توانستم رضایت پدرش 
را جلب کنم.در پایان جلسه قضات 

برای صدور رأی وارد شور شدند.

برخورد خودرو با هواپیما و سرگردانی مسافرانمحاکمه مرد معتاد که زن کارتن خواب را کشت
سازمان هواپیمایی کشوری علت تأخیر پرواز تهران به مشهد را برخورد خودروی شرکت 
خدماتی با بدنه هواپیما اعام کرد.به گزارش ایرنا، آنطور که مسئولان شرکت سازمان 
هواپیمایی کشوری عنوان کرده‌اند، یکی از خودروهای شرکت خدمات فرودگاهی با بدنه 
هواپیمای شرکت وارش پرواز تهران به مشهد برخورد کرد و این اتفاق حین مسافرگیری رخ 
داد. پس از آن با تصمیم مسئولان به منظور اطمینان از ایمنی هواپیما، بررسی دقیق فنی انجام 
شد تا مشکل فنی رفع شود.مسافران این پرواز که اغلب عازم استان‌های خراسان رضوی و 
خراسان شمالی بودند از تأخیر بیش از سه‌ساعته و سرگردانی در فرودگاه مهرآباد خبر دادند.

 

 مصدوم شدن 21 مسافر در واژگونی مینی بوس

واژگونی یک دستگاه مینی‌بوس در جاده کمربندی نکا به ساری ۲۱ مصدوم برجا گذاشت.
غلامعلی فخاری مدیرعامل هلال‌احمر مازندران گفت: ساعت ۰۶:۵۵ صبح چهارشنبه، خبر 
واژگونی مینی‌بوس در کیلومتر ۳ جاده کمربندی نکا به ساری جنب آرامگاه به مرکز کنترل 
و هماهنگی عملیات هلال‌احمر استان اعلام شد. بلافاصله پس از دریافت خبر نیروهای 
عملیاتی پایگاه شهیدان لطیفی با آمبولانس هلال‌احمر به محل حادثه اعزام شدند که 
پس از ارزیابی مشخص شد این حادثه ۲۱ مصدوم دارد. علت حادثه از سوی پلیس در حال 

بررسی است.
 

مرگ کودک در سقوط آسانسور
 سقوط آسانسور یک منزل مسکونی ۲ طبقه در اهواز جان پسربچه سه ساله را گرفت.عارف 
شرهانی سخنگوی اورژانس ۱۱۵ خوزستان گفت: این حادثه ساعت ۱۹:۴۰ سه‌شنبه در خیابان 
خوانساری اهواز رخ داد و نیروهای امدادی به محض اطاع از وقوع حادثه به محل اعزام 
شدند. اما کودک به علت سقوط آسانسور بشدت آسیب دیده و جان باخته بود. علت حادثه 

از سوی کارشناسان در حال بررسی است.
 

نجات زن همسایه از زیر آوار بتن
 بتن‌ریزی ساختمان در حال ساخت باعث تخریب دیوار همسایه و حبس زن جوان 
شد.روح‌الله بهشتی‌فرد رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری دزفول گفت: 
روز سه‌شنبه گزارش تخریب دیوار یک واحد مسکونی در مجاورت ساختمان در حال ساخت 
و محبوس شدن یک زن جوان در اتاق خواب به سامانه 125 اعلام شد. با حضور امدادگران 
در محل مشخص شد به علت رعایت نشدن اصول ایمنی حین انجام عملیات بتن‌ریزی 
در ساختمان در حال ساخت بر اثر فشار بتن قسمتی از دیوار اتاق خواب ساختمان مجاور 
در طبقه چهارم تخریب شده بود که منجر به محبوس شدن زن جوان در اتاق خواب شد. 
پس از نجات زن همسایه وی که دچار ترس و وحشت زیادی شده بود به بیرون ساختمان 

شد. منتقل 

تصادف مرگبار دو قایق صیادی در خلیج فارس
 برخورد دو قایق صیادی در محدوده آب‌های سواحل روستای »بنود« عسلویه منجر به فوت 
یک صیاد شد.سرهنگ حسین خواجه، رئیس پلیس شهرستان عسلویه گفت: در پی اعلام 
گزارشی به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع سانحه دریایی و برخورد دو قایق ماهیگیری 
در نزدیکی سکوی نفتی سلمان در خلیج‌فارس بلافاصله تیم‌های امدادی، انتظامی و دریایی به 
محل یاد شده اعزام شدند. با حضور مأموران و بررسی موضوع مشخص شد دو قایق صیادی 
هر کدام با سه سرنشین در حال صید ماهی بودند که به دلیل برخورد با یکدیگر سرنشینان 
به دریا پرت شدند. پس از پرت شدن این صیادان به دریا، یکی از صیادان به دلیل گیر کردن 
به پروانه موتور قایق مجروح و فوت شد.فرمانده انتظامی شهرستان عسلویه با ابراز تأسف و 
همدردی با خانواده متوفی، گفت: هر دو قایق برای بررسی بیشتر با همکاری عوامل مرزبانی 

توقیف و موضوع توسط کارشناسان مربوطه در دست بررسی است.

کلاهبرداری 6 میلیارد ریالی در بروجرد
 ۳ کلاهبردار اینترنتی که بیش از ۶ میلیارد ریال از حساب مردم برداشت کرده بودند دستگیر 
شدند. سرهنگ مهدی مهدوی‌کیا فرمانده انتظامی بروجرد گفت: در پی کلاهبرداری اینترنتی 
و برداشت از حساب بانکی شهروندان، موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا شهرستان 
بروجرد قرار گرفت. با کارهای اطلاعاتی ۳ کلاهبردار شناسایی و دستگیر شدند که در تحقیقات 
به ۱۸ فقره کلاهبرداری به مبلغ ۶ میلیارد و ۱۰ میلیون ریال اعتراف کردند. فرمانده انتظامی 
بروجرد با اشاره به اینکه مبلغ کشف شده به‌حساب مالباختگان برگشت داده شد، افزود: 
در صورت برداشت غیرمجاز اینترنتی از حساب‌های بانکی به‌صورت شبانه‌روزی از طریق شماره 

تماس ۰۹۶۳۸۰ موارد اضطراری را به پلیس فتا اطلاع دهید.

استقرار پلیس در بیمارستان‌های گلستان
 دادستان مرکز استان گلستان با اشاره به ضرب و شتم یکی از پزشکان بیمارستان ۵ آذر گرگان، 
دستور استقرار مأموران انتظامی در مراکز درمانی را صادر کرد. به گزارش ایسنا، محمود اسپانلو 
در این باره اظهار کرد: پلیس در بیمارستان‌های شلوغ استان گلستان مستقر می‌شود تا در 
فضای امن و آرام، بستر برای رسیدگی بهتر کادر درمان به بیماران فراهم شود. تصمیم استقرار 
پلیس در بیمارستان‌های گلستان پس از جلسه سه جانبه معاونت پیشگیری از وقوع جرم 
دادسرای مرکز استان، فراجا و دانشگاه علوم پزشکی گرگان، اتخاذ شد. وی گفت: فردی که 
چند روز پیش پزشک و کادر درمان بیمارستان ۵ آذر گرگان را تهدید و ضرب و شتم کرده بود، 
دستگیر و علاوه بر اینکه مکلف به عذرخواهی از کادر درمان این بیمارستان شد، پرونده وی 

در دادسرای مرکز استان در حال رسیدگی است.

پلیس دختر 20 ساله را از خودکشی منصرف کرد
 مأموران انتظامی کرج با ‏حضور و اقدام بموقع مانع از خودکشی دختر ۲۰ ساله شدند.

  سرهنگ پیمان گودرزی فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: در پی اعام خبری مبنی 
بر اقدام به خودکشی دختر جوانی در پل عابر پیاده روبه‌روی امامزاده طاهر کرج، بلافاصله 
مأموران انتظامی کلانتری ۳۹ گلشهر خود را به فرد مورد نظر رساندند. با حضور پلیس 
مشخص شد وی دختر ۲۰ ساله‌ای بوده که بر اثر مشکلات خانوادگی روی پل آویزان شده 
و قصد دارد خود را به داخل بزرگراه پرتاب کند. مأموران بلافاصله شروع به صحبت با او و 
دعوت به آرامش کردند. در نهایت پس از ۲۰ دقیقه مذاکره و انجام تکنیک‌های روانشناسی، 

وی از خودکشی صرف نظر کرد.

دستگیری رمال اینترنتی در فلاورجان
 رمالی که با فریب و ادعاهای دروغین بالغ بر یک میلیارد و۵۰۰ میلیون ریال از شهروندان 
دریافت کرده بود، دستگیر شد.سرهنگ مرتضی هادیان‌، فرمانده انتظامی شهرستان 
فلاورجان گفت: با دریافت گزارش‌هایی از فعالیت مجرمانه یک رمال که با ادعاهای 
دروغین با عنوان دعانویسی و مشکل‌گشایی، شهروندان را فریب داده و مبالغ زیادی از 
آنها دریافت کرده بود، بررسی این موضوع در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی 
قرار گرفت. مأموران کلانتری ۱۵ فلاورجان تحقیقات خود را آغاز و پس از شناسایی متهم، 
با هماهنگی مرجع قضایی، متهم را دستگیر کردند. در بازرسی انجام شده از منزل 
متهم، تعدادی کاغذ و کتاب‌های دعانویسی به همراه یک دستگاه کارتخوان بانکی کشف 
شد.وی تصریح کرد: در تحقیقات پلیس مشخص شد متهم با راه‌اندازی کانال تبلیغاتی 
در شبکه‌های مجازی و جذب مشتری و فریب تعدادی از شهروندان، تاکنون بالغ بر یک 

میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از آنها دریافت کرده است.

 برخورد پرندگان با هواپیما فاجعه به بار آورد

خ  به گزارش یورونیوز، این حادثه صبح چهارشنبه ر
داد و گفته شده خلبان این پرواز پیش از سقوط، 
از برخورد پرندگان با موتور هواپیما خبر داده و 
درخواست فرود اضطراری کرده بود اما ناگهان 
هواپیما با زمین برخورد کرد و آتش گرفت و دود 

سیاه غلیظی از آن بلند شد. 
امدادگران بلافاصله پس از این حادثه به محل 
سقوط رسیدند و توانستند پس از خاموش کردن 

آتش، 30 نفر را زنده نجات دهند.
کرد،  اعام  بیانیه‌ای  در  قزاقستان  انس  اورژ
آتش‌نشانان شعله‌های آتش را خاموش کرده 
۳ کودک در  این حادثه از جمله  و بازماندگان 
بیمارستانی در همان نزدیکی تحت مداوا هستند.
وزارت حمل‌ونقل قزاقستان در گزارش اولیه اعلام 
کرد، 62 مسافر و 5 خدمه در این هواپیما بودند. 
بر اساس اطلاعات اولیه، 37 نفر از مسافران 
شهروندان جمهوری آذربایجان، 6 نفر از قزاقستان، 

3 نفر از قرقیزستان و 16 نفر از روسیه بودند.دولت 
قزاقستان کمیسیونی را برای بررسی علت سقوط 

هواپیما تشکیل داده است. 
در بیانیه دولت آمده است:»به کمیسیون دستور 
داده شد فوراً به محل حادثه پرواز کند، از 
تحقیقات جامع در مورد علل سقوط اطمینان 
حاصل کند و اقداماتی را برای ارائه کمک‌های 
اولیه به خانواده‌های کشته‌شدگان و مجروحان 
انجام دهد. قزاقستان در این تحقیق با جمهوری 

آذربایجان همکاری خواهد کرد.
»الهام علی‌اف« رئیس‌جمهوری جمهوری آذربایجان 
در پی حادثه سقوط هواپیمای مسافربری باکو در 
شبکه ایکس نوشت:»به خانواده‌های جانباختگان 
سانحه هواپیمای مسافربری متعلق به شرکت 
هواپیمایی جمهوری آذربایجان که در مسیر باکو-
گروزنی در حرکت بود تسلیت می‌گویم و برای 

مجروحان آرزوی شفای عاجل دارم.«

 نجات معجزه آسای  نجات معجزه آسای 3030 مسافر  مسافر 
در سقوط هواپیمای آذربایجانیدر سقوط هواپیمای آذربایجانی

گروه حوادث/یک فروند هواپیمای مسافربری امبرائر که با ۶۷ مسافر و خدمه از باکو، پایتخت 
جمهوری آذربایجان به شهر گروزنی، مرکز جمهوری چچن روسیه پرواز می‌کرد، در 3 کیلومتری 

شهر آق‌تاو در قزاقستان سقوط کرد.

گروه حوادث / مردی که به خاطر دعوت نشدن 
به میهمانی خانوادگی برادرزنش را به قتل 
رسانده بود، در دادگاه کیفری یک استان تهران 

به قصاص محکوم شد.
به گزارش »ایران«، این جنایت یک سال قبل در 
ورامین رخ داد و مردی 30 ساله به دست شوهر 
خواهرش به قتل رسید.با دستگیری متهم و 
اعتراف به قتل و تکمیل تحقیقات پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد.در ابتدای این جلسه اولیای 
دم برای متهم درخواست قصاص کردند.سپس 
متهم گفت: آن روز با همسرم به خاطر اینکه 

خانواده‌اش مرا به یک میهمانی دعوت نکرده 
بودند درگیر شدم و گفتم تو و بچه‌ها هم حق 
ندارید به میهمانی بروید دخترم که این حرف 
را شنید ناراحت شد و اعتراض کرد می‌خواستم 
به او سیلی بزنم که به همسرم خورد و درگیر 
شدیم. دخترم به دایی‌ها و عمویش خبر داد 
و آنها به خانه ما آمدند برادرزن هایم مرا کتک 
زدند من هم عصبانی شدم و چاقو برداشتم 
تا آنها را بترسانم اما چاقو به یکی از آنها خورد 
و فوت کرد الان هم پشیمانم.در پایان جلسه 
قضات با توجه به مدرک‌های موجود وی را به 

قصاص محکوم کردند.

گروه حوادث / رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام دو باند 
بزرگ جعل اسناد و سرقت خودرو خبر داد.

به گزارش خبرنگار »ایران«، سردار »علی ولیپور گودرزی« رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع سرقت‌های سریالی 
خودروهای پژو در غرب تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در 
دستور تیمی زبده از کارآگاهان معاونت مبارزه با وسایل نقلیه قرار 
گرفت. بررسی‌ها نشان داد اعضای باند 2 سارق و 4 سندنمره 
کار هستند که در ساعات پایانی شب دست به این سرقت‌ها 
زده و سپس ارکان اصلی خودروی را تغییر داده و به شهروندان 
فروخته‌اند.با دستگیری متهمان بیش از 50 خودرو سرقتی از این 
باند کشف شد. متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی 
در اختیار کارآگاهان قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

انهدام باند جعل اسناد
 رئیس پلیس تهران بزرگ در ادامه گفت: با اقدامات اطلاعاتی 
کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی باند کلاهبرداری و جعل 
اسناد املاک در تهران شناسایی شد. 17 مرد جوان با همدستی 
یکدیگر اماک بلاصاحب را در تهران شناسایی می‌کردند و پس 
از جعل سند املاک را به قیمت گزافی می‌فروختند. کارآگاهان 
در تحقیقات تکمیلی متوجه شدند 5 مرد خلافکار که در امور 
املاک، جعل سند و... فعالیت می‌کردند جزو ارکان اصلی این 
باند حرفه‌ای هستند و تنها در یک معامله ملکی 50 میلیارد تومان 
کلاهبرداری کرده‌اند.با دستگیری و اعتراف متهمان، کارآگاهان 
مأموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه 

با این پرونده و شناسایی سایر شاکی‌ها ادامه دهند.


